
                                                                                                                    Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
                                                                                            от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0251151 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа № 8 имени Сергея Петровича 

Алексеева г.о. Отрадный Самарской области по ОКПО 
43901379 

наименование организации    

 
 

 

 

  
Номер документа 

Дата 

составления 

 

 ПРИКАЗ 354-од 13.09.24 

                                                          

О назначении ответственного  в СП ГБОУ СОШ №8 детском саду №4 

 

На основании Административного регламента предоставления 

министерством образования и науки Самарской области государственной 

услуги «Постановка на учѐт и направление детей в образовательные 

учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного 

образования», утвержденного приказом №281-од от 19.04.2023   

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным специалистом  по работе с электронной 

очередью, АСУ РСО, по приему документов в структурном 

подразделении ГБОУ СОШ№8 детский сад №4 Половинкину Надежду 

Анатольевну-руководителя СП д/с №4 с 01.09.2024 

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя 

 

 

Директор  

ГБОУ СОШ № 8                                                                          Н.А. Брыкина 

 

 


		2024-11-06T09:51:14+0300
	00 eb 01 ed d3 5a 1d bd 4a
	Брыкина Н.А.




